
1 / 1
第80回STGマスターズ水泳大会

会場：大阪府立門真市スポーツセンター(25m)
期日：2025年6月15日(日)          

No.25 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:04.82
日本記録　  2:06.16

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:17.68

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   3:08.94Ｓ・パティオ 245歳
( 0.91)

    58.84(+0.54)
    34.83(+0.47)
    45.34(+0.66)

1
2
3
4

阿部恵美子
川畑　和生
土居原祥生
中塚　雄之

    49.93 

2 1/ 3   3:14.33鳳ＷＳＣ 255歳
( 0.69)

    54.68(+0.51)
    35.33(+0.46)
    54.57(-----)

1
2
3
4

佐野　　誠
広瀬カヤ子
稲田　和将
城野　順子

    49.75 

No.25 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:50.35
日本記録　  1:52.94

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:05.84

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:29.19ＫＳＣ寝屋川 169歳
( 0.77)

    41.98(+0.12)
    35.57(+0.12)
    31.58(+0.08)

1
2
3
4

樋口　成人
佐々木亜由美
中西　文雄
時田　晴菜

    40.06 

No.25 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:45.63
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:59.56

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:08.62コジャック  91歳
( 0.60)

    30.84(+0.20)
    34.35(+0.62)
    32.15(+0.49)

1
2
3
4

西条　　信
黒田　拓真
森　　唯名
上原　心結

    31.28 

出力日時： 6月15日 13:29


