第80回STGマスターズ水泳大会 会場:大阪府立門真市スポーツセンター(25m)

期日:2025年6月15日(日)

No. 25 混合 4×50mメドレーリレー

≪ 240~279歳 ≫

世界記録 2:04.82 日本記録 2:06.16 大会記録 2:17.68

				八云山邺	2.17.00
順位 チーム名	合計年齢	水路	時 間		
1 S・パティオ	245歳	1/4	3:08.94		
1 阿部恵美子	(0.91)	49.93			
2 川畑 和生	(+0.54)	58.84			
3 土居原祥生	(+0. 47)	34. 83			
4 中塚 雄之	(+0.66)	45. 34			
2 鳳WSC	255歳	1/3	3:14.33		
1 佐野 誠	(0.69)	49.75			
2 広瀬カヤ子	(+0.51)	54. 68			
3 稲田 和将	(+0.46)	35. 33			
4 城野 順子	()	54. 57			
N. OF 18 A A. FO /	181 111				
No.25 混合 4×50mメ	トレーリレー	_		世界記録	1:50.35
≪ 160~199歳 ≫				日本記録	1:52.94
****	A = 1 - 15A	Lab	BB	大会記録	2:05.84
順位 チーム名	合計年齢	水路	時 間		
1 KSC寝屋川	169歳	1/5	2:29.19		
1 樋口 成人	(0.77)	40.06			
2 佐々木亜由美	(+0. 12)	41. 98			
3 中西 文雄	(+0. 12)	35. 57			
4 時田 晴菜 	(+0.08)	31. 58			
No.25 混合 4×50mメ	1 81. 111.			E3.₽3	1.45 00
	トレーリレー			世界記録 日本記録	1:45.63 1:45.63
≪ 72~119歳 ≫				大会記録	1:59.56
順位 チーム名	合計年齢	水路	時 間		
1 コジャック	91歳	1/6	2:08.62		
1 西条 信	(0.60)	31. 28			
2 黒田 拓真	(+0. 20)	30.84			
3 森 唯名	(+0.62)	34. 35			
4 上原 心結	(+0.49)	32. 15			

出力日時: 6月15日 13:29